
På Lisbjergskolen søger vi pr. 1. august en lærer til et
barselsvikariat i perioden 1. august til 15. november

2025

Om jobbet: 
Du vil blive tilknytte vores 9. årgangsteam som primærlærer og have en stor del af dine timer på
årgangen. Undervisningsopgaven vil bestå af følgende; 
Biologi, Fysik/kemi, matematik samt hjemmetid på 9. årgang. 
Biologi på 7.-8. årgang 
Natur-teknologi på 5. årgang 
Stillingen er en fuldtidsstilling 
 
Du skal have lyst til:  
• at skabe trivsel for alle elever, så de bliver glade for at gå i skole og får lyst til at lære mere 
• at indgå i et tæt og forpligtende teamsamarbejde med de andre primærlærere på 9. årgang 
• at skabe et godt skole/hjem samarbejde ved at inddrage forældrene i skolens hverdag gennem
tydelig mundtlig såvel som skriftlig kommunikation  
 
 Vi har følgende krav til stillingen:  
• At du har kompetence til at skabe, udvikle og bidrage til et forpligtende fællesskab på skolen, hvor
der tages højde for elevernes forskelligheder. 
• At du ser muligheder frem for begrænsninger, og at mulighederne bliver omsat til handlinger. 
 
Derfor skal du vælge os: 
Lisbjergskolen er en skole, der søger nye og spændende måder at drive skole på til gavn for
børnene og de unge.  
Vi vil gerne have en skole, hvor der er deltagelsesmuligheder for alle børn og unge, og hvor vi
sammen arbejder for at skabe brede børnefællesskaber bl.a. gennem arbejdet med
behovsstøttende didaktikker. 
Derudover har vi for tiden særligt fokus på at udvikle vores skole-hjem-samarbejde, så eleverne
bliver mere aktive, samt et særligt fokus på arbejdet med børnenes (fag) sproglige udvikling.  
Vi er også optagede af produktionsdidaktik og praksisfaglighed i vores undervisning. 
  
Løn og ansættelsesvilkår: 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer. 
Der er tale om en opgavebestemt stilling (barselsvikariat) med opstart 1. august 2025 frem til den
15. november 2025. 
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest. 
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest. 
 
Hvis du vil vide mere: 
Tøv ikke med at kontakte os. Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved kontakt til
pædagogisk leder i udskolingen Lars Kramers på telefon 30428355 eller på mail; krlar@aarhus.dk 
 
Ansøgning 
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfrist: mandag den 9. juni 
 
Samtalerne vi blive afholdt tirsdag den 17. juni mellem kl. 14-17    

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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